
R6.4.5教務部

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 離・着任式、始業式、入学式準備、２・３年身だしなみ点検・進路希望調査

9 火 入学式（宮津）9:30～、２・３年自宅学習

10 水 新入生オリテ、１年進路希望調査、身体計測（PM）、公務員模試　▲●

11 木 校外学習（２・３年）　1年生教科書販売（芸術等）、１年人権学習

12 金 眼科検診（13時～）、歯科検診、（写）

13 土

14 日

15 月 面談週間・５分短縮（～4/19）、歯科検診　　　　　　　　　　　　　　　　◎

16 火

17 水 心電図

18 木 内科検診、３年就職G①

19 金 耳鼻科検診、３年進路別Ｇ（５・６限）、公務員講座

20 土 ３年全統共テ模試

21 日

22 月 ３年就職個別面談開始、レントゲン検診（9:30～11:30）　　　　◎

23 火 検尿

24 水 検尿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　SC ▲

25 木 内科検診、３年就職G②

26 金

27 土

28 日

29 月 　＜昭和の日＞

30 火

備
考

毎週月曜日放課後ボランティア　◎
第２・４水曜日自転車施錠　▲
　毎月１日 定期券を点検する日　●
SC はスクールカウンセラー来校予定日

日 曜 令和６年　４　月　行事予定


